
UCHWAŁA NR XLVII/514/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 marca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 
149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378, 
z 2014 r. poz. 223) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XI/85/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z 21 czerwca 
2011 r. w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 177, poz. 2115), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej można składać 
w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach do 30 września roku poprzedzającego 
rok budżetowy, w którym ma być realizowana inicjatywa lokalna.”;

2) ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wysokość wkładu własnego wnioskodawcy w łącznych szacunkowych kosztach realizacji 
inicjatywy lokalnej, na poziomie nie niższym niż 30% kosztu realizacji zadania, w przypadku 
zadań szczególnie ważnych dla miasta i jego mieszkańców dopuszcza się mniejszy wkład 
własny wnioskodawcy, na poziomie nie niższym niż 10% kosztu realizacji zadania,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 4DCC14F5-B4CA-48C2-BFA9-13E6B6AF7F9E. Podpisany Strona 1 z 1




